

ZARZĄDZENIE NR⁶⁹ / 2012
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO
z dnia 19 września 2012 r.

w sprawie zwiększenia majątku Szkoły Podstawowej w Zarańsku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się majątek Szkoły Podstawowej w Zarańsku o następujące składniki majątkowe z przeznaczeniem do wykorzystania na potrzeby wymienionej placówki na ogólną kwotę **14.882,39 zł** (słownie: czternaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt dwa zł 39/100) wg zestawienia stanowiącego załącznik do nin. zarządzenia.

2. Przekazanie wymienionych wyżej składników majątkowych zostało potwierdzone pisemnym protokołem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Ptak

Zatwierdzam i udzielen
formalno-prawny
RADCA PRAWNY
Jolanta Czepa

F TOKÓŁ PRZEKAZANIA POMOCY DYDAKTYCZNYCH.

Lp	Szkola	Autor	Nazwa/tytuł	Opis	ilość
WYKAZ POMOCY DYDAKTYCZNYCH (o dopuszczalnej cenie jednostkowej wyłącznie poniżej 350 zł)					
562	Zarańsko	P.Z. Zbróg	Lubię ortografię klasa I	Cykl ćwiczeń gramatyczno-ortograficznych służy utrwalaniu i sprawdzaniu wiedzy oraz kształceniu umiejętności poprawnego pisania. Zagadnienia związane z polską pisownią w przemyślany sposób włączono w ciąg niekończących się zabaw, gier i krzyżówek.	4
563	Zarańsko	P.Z. Zbróg	Lubię ortografię klasa II	Cykl ćwiczeń gramatyczno-ortograficznych służy utrwalaniu i sprawdzaniu wiedzy oraz kształceniu umiejętności poprawnego pisania. Zagadnienia związane z polską pisownią w przemyślany sposób włączono w ciąg niekończących się zabaw, gier i krzyżówek.	4
564	Zarańsko	P.Z. Zbróg	Lubię ortografię klasa III	Cykl ćwiczeń gramatyczno-ortograficznych służy utrwalaniu i sprawdzaniu wiedzy oraz kształceniu umiejętności poprawnego pisania. Zagadnienia związane z polską pisownią w przemyślany sposób włączono w ciąg niekończących się zabaw, gier i krzyżówek.	4
565	Zarańsko	P.Z. Zbróg	Słownik ortograficzny klas I-III	Słownik zawiera podstawowe zasady ortografii polskiej z zakresu nauczania zintegrowanego, jak również wykraczające poza ten zakres. Zawiera trudniejsze formy fleksyjne. Bogato ilustrowany rysunkami wywołującymi skojarzenia ułatwiające ich zapamiętywanie.	4
566	Zarańsko	Z.Rejniak	Ćwiczenia graficzne ułatwiające pisanie liter	Książka zawiera zestaw różnorodnych ćwiczeń graficznych przygotowujących dziecko do pisania.	12
567	Zarańsko		Czytamy sylabami	Czytamy sylabami przeznaczona jest głównie dla dzieci z objawami dysleksji, choć z powodzeniem może być także wykorzystywana jako materiał wprowadzający lub uzupełniający w pracy.	12
568	Zarańsko		Leniwe literki	Publikacja pomocnicza w kształceniu zintegrowanym, ułatwiająca naukę pisania i czytania. Zawiera ciekawe opowiadania dotyczące kolejnych liter alfabetu, zabawne ilustracje nawiązujące do ich kształtu, a także duże i małe liniatury umożliwiające naukę pisania.	12
569	Zarańsko		Zeszyty do kaligrafii (Nasza klasa) cz. I-IV	Kaligrafia: materiał został podzielony na 4 lekkie zeszyty w wygodnym formacie B5	12
570	Zarańsko		Gra w kolory. Chcemy dobrze czytać i pisać –dla kl.I-III cz. 1	Ćwiczenia wspomagają naukę czytania i pisania dla uczniów klas 1-3 . rozdziały :ćwiczenia grafomotoryczne, postrzeganie, samogłoski, trudne litery p,b,d,g, litery, m,n,w, i czy j, plataninki, samogłoski i spółgłoski, litery ,głoski,sylaby, dwuznaki, ćwiczenia w czytaniu, litery ó-u, litery ż-rz, litery h-ch, zmiękczenia, różne ćwiczenia	12
571	Zarańsko		Gra w kolory. Chcemy dobrze czytać i pisać –dla kl.I-III cz. 2	Ćwiczenia wspomagają naukę czytania i pisania dla uczniów klas 1-3 . rozdziały :ćwiczenia grafomotoryczne, postrzeganie, samogłoski, trudne litery p,b,d,g, litery, m,n,w, i czy j, plataninki, samogłoski i spółgłoski, litery ,głoski,sylaby, dwuznaki, ćwiczenia w czytaniu, litery ó-u, litery ż-rz, litery h-ch, zmiękczenia, różne ćwiczenia	12
572	Zarańsko		Gra w kolory. Chcemy dobrze czytać i pisać –dla kl.I-III cz. 3	Ćwiczenia wspomagają naukę czytania i pisania dla uczniów klas 1-3 . rozdziały :ćwiczenia grafomotoryczne, postrzeganie, samogłoski, trudne litery p,b,d,g, litery, m,n,w, i czy j, plataninki, samogłoski i spółgłoski, litery ,głoski,sylaby, dwuznaki, ćwiczenia w czytaniu, litery ó-u, litery ż-rz, litery h-ch, zmiękczenia, różne ćwiczenia	12

STOKÓŁ PRZEKAZANIA POMOCY DYDAKTYCZNYC:

Lp	Szkoła	Autor	Nazwa/tytuł	Opis	ilość
573	Zarańsko		Logiko Piccolo- Zielona ortografia klasa I cz. 1	Logiko to plastikowa tabliczka z kolorowymi guzikami oraz zestaw książek z kartami, które ułatwiają dzieciom naukę czytania, pisania i liczenia, wprowadzając jednocześnie w świat kolorów, roślin, zwierząt, bajek oraz poważnych zagadnień, na przykład ruchu drogowego.	4
574	Zarańsko		Logiko Piccolo- Zielona ortografia klasa I cz. 2	Logiko to plastikowa tabliczka z kolorowymi guzikami oraz zestaw książek z kartami, które ułatwiają dzieciom naukę czytania, pisania i liczenia, wprowadzając jednocześnie w świat kolorów, roślin, zwierząt, bajek oraz poważnych zagadnień, na przykład ruchu drogowego.	4
575	Zarańsko		Logiko Piccolo- Różowa ortografia klasa II cz. 1	Logiko to plastikowa tabliczka z kolorowymi guzikami oraz zestaw książek z kartami, które ułatwiają dzieciom naukę czytania, pisania i liczenia, wprowadzając jednocześnie w świat kolorów, roślin, zwierząt, bajek oraz poważnych zagadnień, na przykład ruchu drogowego.	4
576	Zarańsko		Logiko Piccolo- Różowa ortografia klasa II cz. 2	Logiko to plastikowa tabliczka z kolorowymi guzikami oraz zestaw książek z kartami, które ułatwiają dzieciom naukę czytania, pisania i liczenia, wprowadzając jednocześnie w świat kolorów, roślin, zwierząt, bajek oraz poważnych zagadnień, na przykład ruchu drogowego.	4
577	Zarańsko		Logiko Piccolo- Różowa ortografia klasa II cz. 3	Logiko to plastikowa tabliczka z kolorowymi guzikami oraz zestaw książek z kartami, które ułatwiają dzieciom naukę czytania, pisania i liczenia, wprowadzając jednocześnie w świat kolorów, roślin, zwierząt, bajek oraz poważnych zagadnień, na przykład ruchu drogowego.	4
578	Zarańsko		Logiko Piccolo- Niebieska ortografia klasa III cz. 1	Logiko to plastikowa tabliczka z kolorowymi guzikami oraz zestaw książek z kartami, które ułatwiają dzieciom naukę czytania, pisania i liczenia, wprowadzając jednocześnie w świat kolorów, roślin, zwierząt, bajek oraz poważnych zagadnień, na przykład ruchu drogowego.	4
579	Zarańsko		Logiko Piccolo- Niebieska ortografia klasa III cz. 2	Logiko to plastikowa tabliczka z kolorowymi guzikami oraz zestaw książek z kartami, które ułatwiają dzieciom naukę czytania, pisania i liczenia, wprowadzając jednocześnie w świat kolorów, roślin, zwierząt, bajek oraz poważnych zagadnień, na przykład ruchu drogowego.	4
580	Zarańsko		Logiko Piccolo- Niebieska ortografia klasa III cz. 3	Logiko to plastikowa tabliczka z kolorowymi guzikami oraz zestaw książek z kartami, które ułatwiają dzieciom naukę czytania, pisania i liczenia, wprowadzając jednocześnie w świat kolorów, roślin, zwierząt, bajek oraz poważnych zagadnień, na przykład ruchu drogowego.	4
581	Zarańsko		Grafomotoryczna plansza magnetyczna na wzorki	Drewniana plansza posiada wyżłobione korytarzyki, w których umieszczono kolorowe kuleczki, a następnie przykryto je przezroczystą płytką. Kuleczki są namagnesowane, stąd też wodzenie drewnianym uchwytem o metalowej końcówce powoduje ich przemieszczanie. Kształt korytarzy wykorzystuje wszystkie rodzaje krzywizn pojawiających się w literach.	1
582	Zarańsko	Praca zbiorowa pod red. S.Doroszuk	Ćwiczenia w czytaniu- karty pracy na zajęcia wyrównawcze dla klas I-III	Karty pracy poświęcone dzieleniu wyrazów na głoski i sylaby, łączenie sylab w wyrazy, konstruowanie zdań z wyrazów oraz czytanie ze zrozumieniem.	12
583	Zarańsko	Praca zbiorowa pod red. S.Doroszuk	Ćwiczenia w pisaniu -karty pracy na zajęcia wyrównawcze dla klas I-III	Karty pracy poświęcone zajęciom manualnym, ćwiczeniom graficznym, nauce kształtnego i poprawnego pisania.	12

F TOKÓŁ PRZEKAZANIA POMOCY DYDAKTYCZNYCH

Lp	Szkoła	Autor	Nazwa/tytuł	Opis	ilość
584	Zarańsko	A.Karczewska-Gzik	Kształcenie zintegrowane-materiały dydaktyczne	Zbiór profesjonalnych materiałów. Publikacja zawiera: scenariusze lekcji, karty pracy, ćwiczenia, sprawdziany, scenariusze imprez okolicznościowych i spotkań z rodzicami, kolorowe plansze. Wszystko wpięte do praktycznego segregatora, który ułatwia korzystanie z dowolnych materiałów wtedy, kiedy są potrzebne.	3
585	Zarańsko		Tradycyjne polskie święta (scenariusze imprez szkolnych)	Zbiór pomocy do przygotowania fantastycznych imprez szkolnych. Zawartość publikacji obejmuje tematykę polskiej tradycji – jasełek, wigilii Świąt Bożego Narodzenia oraz Wielkanocy.	1
586	Zarańsko	A.Fabisiak-Majcher, E. Lowczys	Moje układanki. Ćwiczenia sylabowe do nauki czytania. Zestaw 1- 2 sylaby otwarte	MOJE UKŁADANKI to pomoc edukacyjna dla dzieci uczących się czytać. Polecana jest także dla dzieci z grupy ryzyka dysleksji. Zestaw zawiera materiał podzielony zgodnie z kolejnymi etapami symultaniczno- sekwencyjnej metody wczesnej nauki czytania.	4
587	Zarańsko	A.Fabisiak-Majcher, E. Lowczys	Moje układanki. Ćwiczenia sylabowe do nauki czytania. Zestaw 2	MOJE UKŁADANKI to pomoc edukacyjna dla dzieci uczących się czytać. Polecana jest także dla dzieci z grupy ryzyka dysleksji. Zestaw zawiera materiał podzielony zgodnie z kolejnymi etapami symultaniczno- sekwencyjnej metody wczesnej nauki czytania.	4
588	Zarańsko	A.Fabisiak-Majcher, E. Lowczys	Moje układanki. Ćwiczenia sylabowe do nauki czytania. Zestaw 3	MOJE UKŁADANKI to pomoc edukacyjna dla dzieci uczących się czytać. Polecana jest także dla dzieci z grupy ryzyka dysleksji. Zestaw zawiera materiał podzielony zgodnie z kolejnymi etapami symultaniczno- sekwencyjnej metody wczesnej nauki czytania.	4
589	Zarańsko	A.Fabisiak-Majcher, E. Lowczys	Moje układanki. Ćwiczenia sylabowe do nauki czytania. Zestaw 4	MOJE UKŁADANKI to pomoc edukacyjna dla dzieci uczących się czytać. Polecana jest także dla dzieci z grupy ryzyka dysleksji. Zestaw zawiera materiał podzielony zgodnie z kolejnymi etapami symultaniczno- sekwencyjnej metody wczesnej nauki czytania.	4
590	Zarańsko	E.Wujczyk, E.Ciagowska	Ciche czytanie ze zrozumieniem dla klasy II	Zbiór ćwiczeń sprawdzających rozumienie czytanego tekstu. Ćwiczenia przeznaczone dla uczniów klasy 2 nauczania początkowego. Forma: karty pracy do kopiowania	4
591	Zarańsko	L.Wózek	Ciche czytanie ze zrozumieniem dla klasy III	Zbiór ćwiczeń sprawdzających rozumienie czytanego tekstu. Ćwiczenia przeznaczone dla uczniów klasy 3 nauczania początkowego. Forma: karty pracy do kopiowania	4

WYKAZ PRZEKAZANIA POMOCY DYDAKTYCZNYCH

Lp	Szkola	Autor	Nazwa/tytuł	Opis	ilość
592	Zarańsko	M.Barańska	Ćwiczenia korekcyjno-kompensacyjne dla dzieci 6-9 letnich	Opracowanie składa się z czterech części: 1. Wycinanki – ćwiczenia kształcące sprawność manualną: wycinanie prostokątów, czworokątów, trójkątów, kół i kształtów nieregularnych, układanie całości z elementów, naklejanie, kolorowanie, ćwiczenie określeń dotyczących stosunków przestrzennych: <i>nad, pod, obok, z lewej strony, z prawej strony</i> . 2. Uważne ucho – ćwiczenia kształcące słuch fonematyczny: utrwalanie samogłosek, analiza głoskowa wyrazów, porównywanie głosek w wygłosie, realizowanie rytmu różnymi sposobami (na przykład klaskaniem, tupaniem). 3. Bystre oko – ćwiczenia kształcące percepcję wzrokową: porównywanie obrazków, szukanie i zaznaczanie różnic, dorysowywanie brakujących elementów, rysowanie znaków literopodobnych według wzoru, rysowanie schematycznych rysunków według wzoru, łączenie w pary identycznych obrazków wybranych spośród podobnych. 4. Sprawna ręka – ćwiczenia kształcące sprawność grafomotoryczną – rysowanie po śladzie i samodzielnie linii pionowych, poziomych, ukośnych, falistych, kół, prostokątów, rysowanie szlaczek złożonych z pojedynczych elementów i rysowanych linią ciągłą (po śladzie	12
593	Zarańsko	Z.Handzel	Dyktanda graficzne	Materiały zawarte w publikacji służą rozwijaniu percepcji wzrokowej, usprawnieniu ruchów rąk i koordynacji wzrokowo-ruchowej, orientacji przestrzennej i pamięci słuchowej.	12
594	Zarańsko	A.Postuła	Zadania do rozwiązywania -klasa 1	Podręcznik	4
595	Zarańsko	A.Postuła	Zadania do rozwiązywania -klasa 2	Podręcznik	4
596	Zarańsko	Ćwiczenia matematyczne	Ćwiczenia matematyczne	Zeszyt ćwiczeń	12
597	Zarańsko	Zbiór zadań matematycznych-klasa III	Zbiór zadań matematycznych-klasa III	Podręcznik	4
598	Zarańsko		Logiko Piccolo- Sposoby liczenia liczby w zakresie 100. Dodawanie i odejmowanie- klasa II. CZ. 1	LOGICO PICCOLO to tabliczka wraz z zestawem książeczek, które stanowią wyjątkową pomoc edukacyjną. Zawierają zestawy ćwiczeń do rachunku pamięciowego.	4
599	Zarańsko		Logiko Piccolo- Sposoby liczenia liczby w zakresie 100. Dodawanie i odejmowanie- klasa II. CZ. 2	LOGICO PICCOLO to tabliczka wraz z zestawem książeczek, które stanowią wyjątkową pomoc edukacyjną. Zawierają zestawy ćwiczeń do rachunku pamięciowego.	4
600	Zarańsko		Logiko Piccolo- Sposoby liczenia liczby w zakresie 100. Mnożenie - klasa II. CZ. 1	LOGICO PICCOLO to tabliczka wraz z zestawem książeczek, które stanowią wyjątkową pomoc edukacyjną. Zawierają zestawy ćwiczeń do rachunku pamięciowego.	4
601	Zarańsko		Logiko Piccolo- Sposoby liczenia liczby w zakresie 100. Mnożenie - klasa II. CZ. 2	LOGICO PICCOLO to tabliczka wraz z zestawem książeczek, które stanowią wyjątkową pomoc edukacyjną. Zawierają zestawy ćwiczeń do rachunku pamięciowego.	4
602	Zarańsko		Logiko Piccolo- Sposoby liczenia liczby w zakresie 100. Dzielenie - klasa II. CZ. 1	LOGICO PICCOLO to tabliczka wraz z zestawem książeczek, które stanowią wyjątkową pomoc edukacyjną. Zawierają zestawy ćwiczeń do rachunku pamięciowego.	4
603	Zarańsko		Logiko Piccolo- Sposoby liczenia liczby w zakresie 100. Dzielenie - klasa II. CZ. 2	LOGICO PICCOLO to tabliczka wraz z zestawem książeczek, które stanowią wyjątkową pomoc edukacyjną. Zawierają zestawy ćwiczeń do rachunku pamięciowego.	4

SZKOŁA PODSTAWOWA
w Zarańsku
78-500 Drawsko Pomorskie
tel./fax (0 94) 36 322 19
Regon 001175032 Nip 253-01-42-25

F TOKÓŁ PRZEKAZANIA POMOCY DYDAKTYCZNYCH

Lp	Szkola	Autor	Nazwa/tytuł	Opis	ilość
604	Zarańsko		Logiko Piccolo- Logiko Piccolo- Sposoby liczenia liczby w zakresie 20. Dodawanie - klasa I. CZ. 1	LOGICO PICCOLO to tabliczka wraz z zestawem książeczek, które stanowią wyjątkową pomoc edukacyjną. Zawierają zestawy ćwiczeń do rachunku pamięciowego.	4
605	Zarańsko		Logiko Piccolo- Sposoby liczenia liczby w zakresie 20. Dodawanie i odejmowanie - klasa I. CZ. 1	LOGICO PICCOLO to tabliczka wraz z zestawem książeczek, które stanowią wyjątkową pomoc edukacyjną. Zawierają zestawy ćwiczeń do rachunku pamięciowego.	4
606	Zarańsko		Logiko Piccolo- Sposoby liczenia liczby w zakresie 20. Dodawanie i odejmowanie - klasa I. CZ. 2	LOGICO PICCOLO to tabliczka wraz z zestawem książeczek, które stanowią wyjątkową pomoc edukacyjną. Zawierają zestawy ćwiczeń do rachunku pamięciowego.	4
607	Zarańsko		Logiko Piccolo- Sposoby liczenia liczby . Dodawanie i odejmowanie - klasa II. CZ. 1	LOGICO PICCOLO to tabliczka wraz z zestawem książeczek, które stanowią wyjątkową pomoc edukacyjną. Zawierają zestawy ćwiczeń do rachunku pamięciowego.	4
608	Zarańsko		Logiko Piccolo -Sposoby liczenia liczby . Dodawanie i odejmowanie - klasa II. CZ. 2	LOGICO PICCOLO to tabliczka wraz z zestawem książeczek, które stanowią wyjątkową pomoc edukacyjną. Zawierają zestawy ćwiczeń do rachunku pamięciowego.	4
609	Zarańsko		Logiko Piccolo- Sposoby liczenia liczby w zakresie 100. Mnożenie i dzielenie.	LOGICO PICCOLO to tabliczka wraz z zestawem książeczek, które stanowią wyjątkową pomoc edukacyjną. Zawierają zestawy ćwiczeń do rachunku pamięciowego.	4
610	Zarańsko		Logiko Piccolo- Tabliczka mnożenia i dzielenia kl.III	LOGICO PICCOLO to tabliczka wraz z zestawem książeczek, które stanowią wyjątkową pomoc edukacyjną. Zawierają zestawy ćwiczeń do rachunku pamięciowego.	4
611	Zarańsko		Logiko Piccolo- Niebieska ortografia klasa III cz. 2	LOGICO PICCOLO to tabliczka wraz z zestawem książeczek, które stanowią wyjątkową pomoc edukacyjną. Zawierają zestawy ćwiczeń do rachunku pamięciowego.	4
612	Zarańsko		Domino z mnożeniem i dzieleniem- gry i zabawy dydaktyczne z Sową Mądrą	Zeszyt ćwiczeń	2
613	Zarańsko		Dzielne skoczki –gra w dzielenie do 100.	Zawartość: 1 plansza (54 x 37 cm), 4 pionki podstawowe, 30 skoczków w 4, kolorach, 1 dwunastoboczna kostka, kontrolna tabliczka działań na mnożenie do 100, instrukcja	2
614	Zarańsko		Kropki matematyczne- gra ruchowa	Kropki matematyczne - gra ruchowa uczy dodawania i odejmowania w zakresie 12. Składa się z maty z nadrukowanymi liczbami i osią liczbową.	2
615	Zarańsko		Głowa pełna liczb- gra matematyczna	Gra matematyczna wymaga intensywnego liczenia w pamięci. Zawartość zestawu: głowa z miękkiego tworzywa 3 kostki liczbowe 1-6, 3 kostki liczbowe z cyframi 0,1,2,7,8,9, klepsydra, notatnik do zapisywania wyników, całość umieszczona w trwałym kartonowym pudełku	3
616	Zarańsko		Korale matematyczne 100-pus	Korale matematyczne 100 to 100 drewnianych korałi, nawleczonych na sznurek dziesiątkami, w kolorze czerwonym i niebieskim, przeznaczone do wykonywania działań matematycznych w zakresie 100.	4
617	Zarańsko		Magiczna skrzynia	Zawartość: drewniana skrzynka o wymiarach: 320 x 270x 60, 130 sztuk kolorowych kulek fi 20 mm. (40 szt. czerwonych, 40 szt. niebieskich, 25 szt. żółtych, 25 szt. zielonych) instrukcja w języku polskim	1

Lp	Szkoła	Autor	Nazwa/tytuł	Opis	ilość
618	Zarańsko		Oś liczbowa magnetyczna od 0-100	Oś wykonana z tworzywa i podklejana folią magnetyczną do zapisu suchościernego	1
619	Zarańsko		Tangram- zestaw klasowy	Zestaw składa się z 30 kompletów tangra-mów (po 7 elementów każdy).Figury wykonane są z wysokiej jakości tworzywa w 4 kolorach, co gwarantuje łatwość manipulacji i wieloletnie użytkowanie.30 kompletów tangramów po 7 elementów każdy, łącznie 210 figur, elementy wykonane z trwałego, estetycznego tworzywa o grubości 0,3 cm, wymiar boku kwadratu tangramu: 10 cm, posortowane w 4 kolorach: czerwonym, niebieskim, żółtym i zielonym, umieszczone w przezroczystym wiaderku z przykrywką, komplety posortowane w woreczkach	1
620	Zarańsko		Trening matematyczny- mnożenie do 100	Zawartość zestawu: 120 dwustronnych kart wykonanych z tworzywa wymiar karty 4,5 x 8,5 cm. Nadrukowana dolna linia wskazuje poprawność trzymania karty całość w drewnianym pudełku	1
621	Zarańsko		Trening matematyczny- dzielenie do 100	Zawartość zestawu: 120 dwustronnych kart wykonanych z tworzywa wymiar karty 4,5 x 8,5 cm. Nadrukowana dolna linia wskazuje poprawność trzymania karty całość w drewnianym pudełku	1
622	Zarańsko		Trening matematyczny- dodawania i odejmowania do 100	Zawartość zestawu: 120 dwustronnych kart wykonanych z tworzywa wymiar karty 4,5 x 8,5 cm. Nadrukowana dolna linia wskazuje poprawność trzymania karty całość w drewnianym pudełku	1
623	Zarańsko		Trening matematyczny- dodawania i odejmowania do 150	Zawartość zestawu: 120 dwustronnych kart wykonanych z tworzywa wymiar karty 4,5 x 8,5 cm. Nadrukowana dolna linia wskazuje poprawność trzymania karty całość w drewnianym pudełku	2
624	Zarańsko	S.Doroszuk	Ćwiczenia matematyczne i logiczne	Podręcznik	12
625	Zarańsko	S.Doroszuk	Zadania tekstowe i zadania dotyczące figur geometrycznych	Gotowe karty pracy. Podręcznik .	12
626	Zarańsko	S.Doroszuk	Porównywanie i kolejność wykonywania działań	Podręcznik	12
627	Zarańsko	S.Doroszuk	Pakiet- matematyka w życiu codziennym-cz.1,2	Podręcznik z ćwiczeniami	12
628	Zarańsko	A.Jaglarz	Mandale matematyczne	Zestaw mandali, w które wkomponowano liczby, podstawowe działania arytmetyczne oraz figury geometryczne.	12
629	Zarańsko		Figury geometryczne samoprzylepne. 2898	Zestaw zawiera 8 symboli złożonych z okręgów, prostokątów, kwadratów i trójkątów. Po przyklejeniu do szablonu gotowych Elementów wyciętych z folii samoprzylepnej, powstają kolorowe obrazki.	4
630	Zarańsko		Teleskop Sky- Watcher (Synta)	układ optyczny: refraktor średnica obiektywu: 70 mm, długość ogniskowej: 700 mm, światłosiła: f/10, zasięg: 11,9 mag, wyciąg okularowy: 1,25", montaż: azymutalny AZ2, statyw: aluminiowy LT2, wymiary tuby optycznej: 8x71 cm, wysokość statywu: 67-119 cm	1
631	Zarańsko		Układ słoneczny i gwiazdozbiory- model ruchomy	Model ukazuje Słońce i 9 planet w ruchu. Słońce podświetlane od środka żarówką i oświetla krążące wokół planety. Kolumna jest czarna i znika w ciemności, dając spektakularny efekt. Model jest uproszczeniem Układu Słonecznego, gdyż planety tu krążą wokół słońca z tą samą prędkością. Kopułę Słońca można wymienić na przezroczystą półkulę wyświetlającą najważniejsze gwiazdozbiory.	1

F TOKÓŁ PRZEKAZANIA POMOCY DYDAKTYCZNYCH

Lp	Szkoła	Autor	Nazwa/tytuł	Opis	ilość
632	Zarańsko		Pojemnik do słuchania szelestów	Z elektronicznym podsłuchiwcem i podwójnie powiększającym obiektywem. Wbudowana podwójnie powiększająca lupa pozwala dzieciom na samodzielne rozpoznawanie danych szelestów odpowiednio do insektów. Pojemnik do słuchania szelestów, wysokość 9 cm, średnica podstawy 8,5 cm.	1
633	Zarańsko		Szkiełko nakrywkowe kwadratowe 24x24	Szkiełko nakrywkowe kwadratowe 24x24 Opakowanie 100szt.	1
634	Zarańsko		Zestaw eksperymentalny do przygotowywania preparatów	Zestaw odpowiedni dla dzieci, które pragną poznawać świat w zupełnie inny sposób. P prosty w obsłudze i bezpieczny w użytkowaniu. Zawiera narzędzia preparacyjne, materiały biologiczne, szkiełko mikroskopowe oraz materiały pomocnicze umożliwiające przygotowywanie własnych preparatów.	1
635	Zarańsko		Duży pojemnik z lupą	Przyrząd do obserwacji skarbów zebranych podczas wycieczek. Milimetrowa podziałka na dnie umożliwia pomiar badanego obiektu. Powiększenie 2- i 3-krotne. Wysokość 10 cm, średnica 11 cm	1
636	Zarańsko		Szkiełka podstawowe krawędzie nieszlifowane	Szkiełka podstawowe - krawędzie nieszlifowane. Opakowanie 50szt.	1
637	Zarańsko		Zestaw narzędzi preparacyjnych II	Zestaw z narzędzi: pęseta prosta wąska, pęseta prosta szeroka, igła preparacyjna, skalpel, pipeta oraz probówki do pobierania preparatów wodnych.	1
638	Zarańsko		Plansza- drzewa liściaste	Ścienna plansza przedstawiająca 15 gatunków drzew liściastych charakterystycznych dla polskiej flory.	1
639	Zarańsko		Plansza-piętrowość w górach	Plansza jednostronna oprawiona w listwy metalowe. Format 100 x 70 cm	1
640	Zarańsko		Plansza- piętrowość w lesie	Plansza jednostronna oprawiona w listwy metalowe i laminowana. Wymiary: 70x100cm	1
641	Zarańsko		Duży termometr do opisywania	Na tym olbrzymim termometrze uczniowie wpisują przykładowo, jaka była temperatura o danej godzinie. Dzięki temu mogą później tworzyć proste diagramy lub wykresy. Po termometrze piszemy mazakami do białych tablic lub mazakami do folii. Napisy można również ścierać. Wysokość: ok. 50 cm	1
642	Zarańsko		Moje laboratorium. Ekologia. 150 bezpiecznych doświadczeń	Opis i niezbędny sprzęt do wykonania 150 bardzo ciekawych i całkowicie bezpiecznych doświadczeń o zróżnicowanym stopniu trudności. Zestaw przeznaczony dla dzieci i młodzieży ciekawych świata, których fascynuje eksperymentowanie i samodzielne odkrywanie	1
643	Zarańsko		DVD Drawieński Park Narodowy	Park w 4 porach roku	1
644	Zarańsko		DVD Czy zasypią nas śmieci?	Budowa, eksploatacja i rekultywacja wysypisk śmieci w Polsce. Ilość wytwarzanych w naszym kraju odpadów należy do jednej z największych w Europie. Film zwraca uwagę na rozwiązania techniczne i organizacyjne prowadzące do ograniczenia powstawania odpadów oraz na odzyskiwanie i powtórne wykorzystywanie	1
645	Zarańsko		Dookoła świata- interaktywny model płaski	„Podróż” dookoła świata i odkrywanie jego tajemnic! Wiele niezwykle ciekawych rzeczy o 19 różnych państwach.	1
646	Zarańsko		Przygody z meteorologią- 31 doświadczeń	Zestaw 'Przygody z Meteorologią' zawiera niezbędne opisy i sprzęt do wykonania 31 bardzo ciekawych i zarazem bezpiecznych doświadczeń związanych ze zjawiskami meteorologicznymi.	1
647	Zarańsko		Aktywny przyrodnik. Owady (książka)	Ponad 30 ciekawych zadań dla młodego przyrodnika! Niezwykły świat owadów	1
648	Zarańsko		Aktywny przyrodnik. Ptaki (książka)	Różne zadania i pomysły na ciekawe eksperymenty przyrodnicze. Urządzanie ptasiej stołówki podpatrywanie zachowania ptaków.	1

WYKAZ PRZEKAZANIA POMOCY DYDAKTYCZNYCH

Lp	Szkoła	Autor	Nazwa/tytuł	Opis	ilość
649	Zarańsko		Memory. Zwierzęta w ZOO	Gra memory doskonali spostrzeganie i pamięć wzrokową, a jednocześnie może posłużyć do omówienia nazw zwierząt.	1
650	Zarańsko		Memory - flagi państw	Gra zawiera 80 kartoników z ilustracjami flag i podpisem nazwy państwa. Każdorazowo dwa kartoniki tworzą parę i na odszukaniu największej liczby par polega zadanie gry w memory. Dodatkowo kartoniki można wykorzystać do sortowania, gdyż każdy kontynent reprezentuje inny kolor tła (np. Europa na niebieskim tle). Zawartość: 40 par różnych znaków (łącznie 80 kartoników 5,5 x 5,5 cm), instrukcja	1
651	Zarańsko		Księga drzew mrówki Zofii	Wybierz się z mrówką Zofią na fascynującą wyprawę do krainy drzew! Dowiesz się, jak wyglądają sosna, brzoza, dąb i inne drzewa, jakie mają tajemnice oraz które zwierzęta je odwiedzają. Szybko przekonasz się, jak łatwo nauczyć się rozpoznawać drzewa. Ich gatunków nie jest znów tak wiele. Kiedy przeczytasz tę książkę i rozwiążesz wesołe zagadki, staniesz się prawdziwym ekspertem.	1
652	Zarańsko		Młody obserwator przyrody. Runo leśne	Zeszyt przedstawia runo leśne. Młodzi czytelnicy poznają rośliny i inne organizmy, które tworzą to najniższe piętro lasu.	1
653	Zarańsko		Młody obserwator przyrody. Ptaki jezior i rzek	Ten zeszyt przedstawia ptaki jezior i rzek. Dzięki krótkim i rzeczowym informacjom, barwnym ilustracjom oraz ciekawym zadaniom dziecko bliżej pozna często spotykane ptaki. Dowie się, jak należy się wobec nich zachowywać. Doceni ich rolę w przyrodzie i nauczy się je szanować.	1
654	Zarańsko		Młody obserwator przyrody. Owady	Ten zeszyt przedstawia owady. Dzięki krótkim i rzeczowym informacjom, barwnym ilustracjom oraz ciekawym zadaniom dziecko bliżej pozna często spotykane owady. Dowie się, jak należy się wobec nich zachowywać. Doceni ich rolę w przyrodzie i nauczy się je szanować.	1
655	Zarańsko		Młody obserwator przyrody. Nad brzegiem morza	Pokazuje rośliny i zwierzęta żyjące w morskich głębinach oraz nad brzegiem morza. Wyjaśnia, jak chronić wyjątkową nadmorską przyrodę, a także jak bezpiecznie zachowywać się na plaży.	1
656	Zarańsko		Młody obserwator przyrody. Mieszkańcy ZOO	Zeszyt przedstawia zwierzęta mieszkające w warszawskim ogrodzie zoologicznym. Dzieci poznają zwierzęta, dowiedzą się wiele ciekawego o ich życiu, zwyczajach, naturze. Dzięki temu wycieczka do zoo będzie dla nich niezapomnianą przygodą.	1
657	Zarańsko		Młody obserwator przyrody. Krzewy leśne	Zeszyt przedstawia krzewy leśne. Dzięki krótkim i rzeczowym informacjom, barwnym ilustracjom oraz ciekawym pytaniom dziecko bliżej pozna rzadkie i pospolite gatunki krzewów leśnych. Dowie się, jak wyglądają ich liście, kwiaty i owoce, które zwierzęta znajdują w nich schronienie i pożywienie.	1
658	Zarańsko		Młody obserwator przyrody. Królestwo grzybów	Zeszyt przedstawia grzyby - jednak nie tylko poszukiwane podczas grzybobrania. Dostarcza informacji na temat wielu ciekawych i mało znanych organizmów należących do królestwa grzybów. Uświadamia, jak ważną rolę odgrywają w przyrodzie i w życiu człowieka, a także jak bardzo są zagrożone w wyniku zanieczyszczenia środowiska.	1
659	Zarańsko		Młody obserwator przyrody. Dinozaury	Zeszyt przedstawia zwierzęta i rośliny żyjące w czasach prehistorycznych. Uświadamia dziecku, że w odległej przeszłości życie na Ziemi wyglądało inaczej niż obecnie. Pokazuje, jak w kolejnych erach geologicznych zmieniała się przyroda na obszarze dzisiejszej Polski. Rozbudza zainteresowanie historią życia na Ziemi.	1

F TOKÓŁ PRZEKAZANIA POMOCY DYDAKTYCZNYCH

Lp	Szkola	Autor	Nazwa/tytuł	Opis	ilość
660	Zarańsko		Mój pierwszy przewodnik. Jaki to kwiat?	Pięknie wydane i ciekawe przewodniki wprowadzają dzieci i młodzież w świat bogatej polskiej przyrody. Interesująco przedstawia kilkadziesiąt najpopularniejszych gatunków, a także pomysły i propozycje, jak aktywnie obserwować i poznawać świat wokół nas. Wyróżnia się czytelną szatą graficzną i poręcznym formatem.	1
661	Zarańsko		Mój pierwszy przewodnik. Jaki to motyl?	Pięknie wydane i ciekawe przewodniki wprowadzają dzieci i młodzież w świat bogatej polskiej przyrody. Interesująco przedstawia kilkadziesiąt najpopularniejszych gatunków, a także pomysły i propozycje, jak aktywnie obserwować i poznawać świat wokół nas. Wyróżnia się czytelną szatą graficzną i poręcznym formatem.	1
662	Zarańsko		Mój pierwszy przewodnik. Jakie to drzewo?	Pięknie wydane i ciekawe przewodniki wprowadzają dzieci i młodzież w świat bogatej polskiej przyrody. Interesująco przedstawia kilkadziesiąt najpopularniejszych gatunków, a także pomysły i propozycje, jak aktywnie obserwować i poznawać świat wokół nas. Wyróżnia się czytelną szatą graficzną i poręcznym formatem.	1
663	Zarańsko		Młody obserwator przyrody. Co w trawie piszczy?	Zachęca do samodzielnych obserwacji w czasie spacerów i wycieczek przyrodniczych. Podpowiada, jakie małe stworzenia można wypatrzeć na łące, polu i przydomowym trawniku.	1
664	Zarańsko		Na straganie- loteryjka z zagadkami	Dla dzieci szkolnych zagadki są łatwe, lecz gra może służyć rozwijaniu umiejętności czytania ze zrozumieniem w zabawowej formie. Zawartość: 1 plansza z kolorami (15 x 15 cm), 24 kartoniki z ilustracjami (7 x 7 cm), 24 karty z zagadkami, 50 żetonów, 2 kostki, instrukcja	1
665	Zarańsko		Preparaty mikroskopowe (zestaw-min 25 sztuk)	Komplet 25 wysokiej jakości gotowych preparatów biologicznych zapakowanych w lakierowane, drewniane pudełko. Zestaw zawiera zarówno tkanki roślinne jak i zwierzęce. Pełna lista preparatów: Koniuszek korzenia kukurydzy, Łodyga dyni (przekrój podłużny), Łodyga dyni (przekrój poprzeczny), Łodyga kukurydzy, Łodyga słonecznika, Pień lipy, Skórka czosnku, Igła sosnowa, Liść jaśminu zimowego, Pędzlak (rodzaj grzyba), Liść wyki, Tocelek, Pantofelek, Stulbia, Ludzka krew, wymaz, Rodzaj neuronu, Mięsień szkieletowy, Euglena (rodzaj pierwotniaka), Luskowaty ludzki nabłonek w postaci wymazu, Części narządy gębowego pszczoły miodnej, Tylne odnóże pszczoły miodnej, Rozwielitka (rodzaj pierwotniaka), Jajo żaby, Skóra żaby, Jelito cienkie.	1
666	Zarańsko		Puzzle biocenozy-Arktyczne lodowce	Niezwykle barwne puzzle o realistycznych rysunkach ukazują najważniejsze gatunki zwierząt, roślin różnych biocenoz naszej kuli ziemskiej. Na układankach dzieci odnajdą zwierzęta już znane i te wymagające poznania.	1
667	Zarańsko		Puzzle biocenozy- Łąd	Niezwykle barwne puzzle o realistycznych rysunkach ukazują najważniejsze gatunki zwierząt, roślin różnych biocenoz naszej kuli ziemskiej. Na układankach dzieci odnajdą zwierzęta już znane i te wymagające poznania.	1
668	Zarańsko		Puzzle biocenozy- Góry	Niezwykle barwne puzzle o realistycznych rysunkach ukazują najważniejsze gatunki zwierząt, roślin różnych biocenoz naszej kuli ziemskiej. Na układankach dzieci odnajdą zwierzęta już znane i te wymagające poznania.	1
669	Zarańsko		Puzzle biocenozy- Jezioro	Niezwykle barwne puzzle o realistycznych rysunkach ukazują najważniejsze gatunki zwierząt, roślin różnych biocenoz naszej kuli ziemskiej. Na układankach dzieci odnajdą zwierzęta już znane i te wymagające poznania.	1

OTOKÓŁ PRZEKAZANIA POMOCY DYDAKTYCZNYCI

Lp	Szkoła	Autor	Nazwa/tytuł	Opis	ilość
670	Zarańsko		Puzzle biocenozy- Las	Niezwykłe barwne puzzle o realistycznych rysunkach ukazują najważniejsze gatunki zwierząt, roślin różnych biocenoz naszej kuli ziemskiej. Na układankach dzieci odnajdą zwierzęta już znane i te wymagające poznania.	1
671	Zarańsko		Puzzle biocenozy- Las Północny	Niezwykłe barwne puzzle o realistycznych rysunkach ukazują najważniejsze gatunki zwierząt, roślin różnych biocenoz naszej kuli ziemskiej. Na układankach dzieci odnajdą zwierzęta już znane i te wymagające poznania.	1
672	Zarańsko		Puzzle biocenozy- Sawanna afrykańska	Niezwykłe barwne puzzle o realistycznych rysunkach ukazują najważniejsze gatunki zwierząt, roślin różnych biocenoz naszej kuli ziemskiej. Na układankach dzieci odnajdą zwierzęta już znane i te wymagające poznania.	1
673	Zarańsko		Quiz przyrodniczy	W grze może uczestniczyć 2-4 graczy, którzy mają do wyboru cztery drogi przez planszę - łatwiejsze i trudniejsze. Im trudniejsza trasa, tym szybciej można przesunąć się do przodu. Aby tak się stało, trzeba najpierw prawidłowo rozwiązać wierszowaną zagadkę. Wierszyki poświęcone są roślinom lub zwierzętom. Zawartość: 100 kart z zagadkami (6 x 9 cm), 1 plansza (24 x 32 cm), 4 pionki, 2 żetony, instrukcja	1
674	Zarańsko		Zwierzęta świata	Zadaniem dzieci jest przyporządkować losowane kartoniki odpowiednim planszom. Każda plansza poświęcona jest innemu kontynentowi. Z jednej strony zawiera ona 9 fotografii zwierząt a z drugiej najważniejsze informacje o tym kontynencie. Również kartoniki z fotografiami zawierają na odwrocie najważniejsze informacje o każdym zwierzęciu. Zawartość: 6 plansz (16 x 16 cm), 54 kartoniki z fotografiami (5 x 5 cm), instrukcja	1
675	Zarańsko		Budujemy domki dla ptaków	Zestaw na wykonanie 12 domków: przycięte elementy drewniane - kołki - gwoździe - papier ścierny (elementów wystarczy na 12 domków) - instrukcja	1
676	Zarańsko		Kompas magnetyczny w misce	Komplet zawiera magnes i przezroczystą miskę z wydrukowaną skalą kompasu na dnie. Wystarczy napelnić miseczkę wodą, umieścić w niej magnes i obserwować, jak się ustawi w kierunku północy. Magnes o wymiarze 8 x 3 cm	1
677	Zarańsko		Łapka na owady	Łatwo i bez konieczności dotykania dzieci chętnie złapią owady i będą je obserwować. Z mocnego tworzywa w wbudowaną łupką.	2
678	Zarańsko		Małe pojemniki z łupką (zestaw min.6 szt.)	Ekonomiczne i praktyczne pojemniki z łupką i podziałką na dnie. Poręczne pudełko ułatwia zbieranie obiektów do badań w terenie.	1
679	Zarańsko		Wszystko o oszczędzaniu energii DVD	Film omawia pojęcie energii i pracy, wykorzystywanie energii, Film podaje podstawowe wiadomości o paliwach kopalnych, wskazuje na możliwości oszczędzania energii w gospodarstwach domowych.	1
680	Zarańsko		Funkcje lasu DVD	Film o lasach.	1
681	Zarańsko		Pojemnik „Wiwarium z Tworzywa”	Do hodowli, uprawy lub eksperymentów z wodą. Wiwarium wykonane z mocnego tworzywa.	1

SZKOŁA PODSTAWOWA
w Zarańsku
78-500 Drawsko Pomorskie
tel./fax (0 94) 36 322 19
Regon 001175032 Nip 253-01-42-25

DYREKTOR SZKOŁY

mgr Lidia Saska